



فقط در سرقت نقش داشتیم

همدستان قاتل رئیس سابق بیمارستان فیروزگر در دومین دور از محاکمه مدعی شدند که فقط در سرقت نقش داشتند. به گزارش جوان، ۲۳ فروردین ماه سال ۹۸ به مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی خبر رسید سارقان مسلحی به خانهای در نزدیکی خیابان ظفر در شمال تهران دستبرد زده و پس از سرقت و قتل صاحبخانه از محل گریختند. با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل و در پاکر طبقه دوم ساختمان مسکونی با جسد مرد ۶۲ساله‌ای به نام محمود باستانی روبه‌رو شدند که مشخص شد وی پزشک و مشاور عالی بیمارستان فیروزگر و رئیس قبلی این بیمارستان بوده‌است. بررسی‌ها نشان داد مقتول در درگیری با دواسارق مسلح و با شلیک گلوله به قتل رسیده‌است.

قتل مقابل چشمان همسر

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی همسر مقتول در توضیح حادثه به مأموران گفت: «من و شوهرم در خانه تنها بودیم که صدای زنگ خانه ناخواسته پشت در مردی با لباس آبی بود که خودش را مأمور سازمان آب معرفی کرد که شوهرم برای باز کردن در از خانه بیرون رفت. وقتی در را باز کرد، دو مرد جوان به داخل خانه حمله کردند و من هم و شوهرم شوکر زدند و سپس با شوهرم درگیر شدند و او را روی میل انداختند. آنها مرا تهدید به داخل اتاق بردند و خواستند تا جعبه جواهرات را به آنها بدهیم. بعد از آن که سارقان جواهراتم را گرفتند از خانه خارج شدند شوهرم با داد و فریاد از محاسبه‌ها در خواست کمک کرد که آنها به او با شلیک کردند».

شناسایی عاملان قتل

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد روز حادثه دواسارق شناسا پس از قتل با خودرویی که راننده آن داخل خیابان منظر آنها بوده‌است از محل گریختند. با بدست آمدن این اطلاعات کار آگاهان با رصد دوربین‌های مدار بسته خودروی سارقان و یکی از متهمان را به نام مهرداد شناسایی و دو روز بعد از حادثه وی را در خانه پدرش همراه طلاهای سرقتی دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل مرد پزشک با همدستی دو نفر از دوستانش به نام‌های حمید ۲۷ساله و مرتضی ۳۵ساله اعتراف کرد و در ادعایی گفت: طرح نقشه زن جوانی به نام حمیده که ما را برای قتل خواهر شوهر و مادر شوهرش اجیر کرده بود اما ما روز حادثه اشتباهی شوهر وی را به قتل رساندیم. مهرداد در شرح ماجرا گفت: «در مترو دستفروشی می‌کردم که چند بار حمیده و مترو به سراغ آمد و از من خرید کرد. او می‌دانست شرایط مالی خوبی ندارم و برای هزینه‌های بیماری قلبی و کلیوی همسرم نیاز به پول دارم. همین بهانه‌ای شد او پیشنهاد قتل خواهر شوهر و مادر شوهرش را با دستمزد بالایی داد. او گفت که با خواهر شوهر و مادر شوهرش اختلاف دارد و از من خواست آنها را به قتل برسانم.»

متهم ادامه داد: «به خاطر مشکلاتی که داشتم وقتی دستمزد ۳۰ میلیون تومانی پیشنهاد داد قبول کردم و قرار شد که دو نفر همدمت هم پیدا کنم که ما حمید و مرتضی صحبت کردم و آنها هم قبول کردند. حمیده ابتدا ۵ میلیون تومان برای خرید اسلحه پرداخت کرد و قرار شد به مرتضی هم به عنوان راننده ۵ میلیون تومان پرداخت کند و ما بقیه دستمزد را به من و حمید بدهد. او ۱۰ میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت به ما داد و قرار شد پس از انجام کار بقیه دستمزد را به ما بدهد.» متهم در باره جزئیات حادثه گفت: «حمیده عسک خواهر شوهر شوهر او را از طریق واتساپ برایم فرستاد و گفت بعد از قتل آنها باید به خانه مادر شوهرش در اکباتان برویم و او را هم بکشیم. قرار بود چند روز قبل از

مرد جوان که به اتهام قتل خواهرش در بازداشت به سر می‌برد می‌گوید تلاش‌هایش برای ترک دادن وی نمری نداشته و سرانجام او را هنگام مصرف مواد در حمام خانه به کام مرگ کشانده‌است. به گزارش جوان، ساعت ۲۲ شامگاه یکشنبه سی‌ام خرداد امسال قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه از مرگ مشکوک دختر جوانی در خانه‌شان با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه طبقه چهارم ساختمان مسکونی با جسد دختر ۲۸ساله‌ای به نام پروانه داخل حمام روبه‌رو شدند که کنار او وسایل استعمال مواد مخدر هم بود.

قتل پرستار

مأموران پلیس ابتدا احتمال دادند که دختر فوت شده بر اثر مصرف مواد مخدر به کام مرگ رفته‌است، اما در تن بیعیمی از وی با آثار ضرب و جرح و شیاری دور گردنش روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت پروانه در درگیری با فرد یا افرادی بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌است.

از سوی دیگر تحقیقات کار آگاهان جنایی نشان داد پدر و مادر پروانه در یکی از شهرهای مرکزی ایران زندگی می‌کنند، اما مقتول که پرستار بیمارستانی‌است از چند سال قبل به خاطر کارش به تهران آمده و همراه برادر جوانش حسام در این خانه با هم زندگی می‌کرده‌اند.

در حالی که معاینات پزشکی قانونی در محل حادثه نشان می‌داد دختر جوان حدود ساعت ۷ تا ۷:۳۰ عصر به قتل رسیده‌است، مأموران پلیس در تحقیقات از همسایه‌ها در یافتند برادر مقتول ساعت ۷:۳۰ از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته‌است.

اظهارات دوست مقتول

دختر جوانی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: پروانه پرستار بیمارستانی در تهران بود که به خاطر ارتباط کاری ما با هم دوست بودیم. او همراه برادرش در این خانه زندگی می‌کرد و تنها بود و به همین خاطر من هر از گاهی برای دیدنش به خانه‌اش می‌آمدم و او هم به خانه ما رفت و آمد می‌کرد. قرار بود امروز عصر برای انجام کاری با هم بیرون برویم که ساعتی قبل با او تماس گرفتم که قرار ما را یادآوری کند، اما پروانه به تلفن من جواب نداد. او تلفن خانه‌اش را که جواب نداد که به برادرش زنگ زد و او هم تلفن مرا جواب نداد. نگران شدم و به در خانه‌اش آمدم و پر حنجره در زدم کسی در را باز نکرد و از طرفی هم همسایه‌هایش می‌گفتند که صدای او و برادرش را تا بعد از ظهر داخل خانه شنیدم. آنها گفتند برادرش چند ساعت قبل از خانه بیرون رفته‌است، اما پروانه را ندیدم. که از خانه خارج شود. در حالی که نگران او شده‌بودم، عموی پروانه هم به در خانه او آمد و گفت حسام گفته پروانه حالش بد است. پس از این با پلیس و آتش‌نشانی تماس گرفتم و درخواست کمک کردم.

ردای قاتل

عموی مقتول هم گفت: به برادرزاده‌ام در این ساختمان زندگی

قتل خواهر معتاد هنگام مصرف مواد

می‌کردند و من هم گاهی به آنها سر می‌زدم تا اینکه ساعتی قبل حسام با من تماس گرفت و در حالی که نگرانی در صدایش موج می‌زد گفت بیرون از تهران است و فهمیده پروانه در خانه حالش شده و از من خواست به خانه‌شان بروم و جویای حال دختر برادرم شوم. خیلی نگران شدم چون پروانه به تلفن‌های من جواب نداد که به سرعت به خانه‌شان آمدم و وقتی مأموران آتش‌نشانی در را باز کردند با جسد او داخل حمام روبه‌رو شدم.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول و برادرش از مدتی قبل با هم اختلاف داشته‌اند به طوری که همسایه‌ها بارها صدای درگیری و مشاجره‌های لفظی آنها را شنیده‌اند. از سوی دیگر مشخص شد آخرین فردی که پس از حادثه از خانه خارج شده حسام بوده‌است. به همین خاطر این احتمال برای مأموران قوت گرفت که حسام خواهرش را به قتل رسانده‌است.

بنابراین مأموران پلیس حسام را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند.

اعتراف به قتل

در حالی که تحقیقات برای دستگیری مظنون ادامه داشت کارآگاهان پلیس آگاهی ساعت ۵ صبح روز دوشنبه سسی و یکم خرداد پس از گذشت هفت ساعت از حادثه موفق شدند در یک قرار صوری متهم را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کنند.

متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای امور جنایی منتقل شد و به قتل خواهرش اعتراف کرد. قاتل با اظهار پشیمانی از حادثه می‌گاری که رقم زده بود مدعی شد که خواهرش معتاد بوده و به همین دلیل او را به قتل رسانده‌است.

متهم در ادامه به دستور قاضی محمدجواد شفیعی برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

گفت‌وگو با متهم

حسام چه شد که خواهرت را به قتل رساندی؟
هیچ کسی دوست ندار خواهرش را به قتل برساند. و اعتیاد داشت و به خاطر اعتیادش با او درگیر شدم و نمی‌خواستم او را بکنم اما در درگیری به صورت اتفاقی به قتل رسید.

یعنی اختلاف دیگری نداشتید؟

نه، من خواهرم را دوست داشتم و می‌خواستم او به زندگی عادی‌اش برگردد.

چرا او را ترک ندادی؟

من وقتی فهمیدم خواهرم معتاد شده‌است خیلی تلاش کردم او را ترک دهم، اما او قبول نمی‌کرد. هر روز او را التماس می‌کردم و پروانه هم بهانه می‌آورد و امروز و فردا می‌کرد. او وقتی دید من به خاطر این موضوع خیلی ناراحت هستم سعی می‌کرد پیش من مواد مصرف نکند، اما من متوجه می‌شدم و از کار او خیلی ناراحت بودم، چون می‌دانستم به زندگی‌اش را خراب می‌کند و هم آبروی ما را پیش بستگمان می‌برد. به همین خاطر اصرار داشتم او ترک کند و حتی چند بار می‌هم با هم مشاجره لفظی کرده بودیم.

درباره روز حادثه توضیح بدهید.



آن روز وقتی دیدم قصد دارد مواد مصرف کند دوباره با هم درگیر شدیم و خواستم مانع او شوم که فهمیدم به حمام رفته و در حال تزریق مواد است. خیلی عصبانی شدم و یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم که با او درگیر شدم. او شروع به داد و فریاد کرد و من هم به خاطر اینکه همسایه‌ها متوجه سر و صدای ما نشوند گلویش را گرفتم و فشار دادم که ناگهان فهمیدم نفس نمی‌کشد.

بعد چه شد؟

خیلی ترسیده بودم و از طرفی هم پشیمان شده‌بودم که از خانه بیرون آمدم و حیران و سرگردان داخل کوچه و خیابان بودم و درباره حادثه فکر می‌کردم. عذاب وجدان را هم نمی‌کردم که با عمومیم تماس گرفتم و گفتم پروانه در خانه حالش بد است و از او خواستم به خانه‌مان برود و با او سر بزند.

چرا او را به پلیس معرفی نکردی؟

من چند ساعتی داخل پارک و بوستان‌ها چرخیدم و بعد هم خودم تصمیم گرفتم به اداره پلیس بروم که دوباره با عمومیم تماس گرفتم و با او به اداره پلیس رفتم و به قتل خواهرم اعتراف کردم.

خیلی پشیمان هستم و شرم‌نده خانواده‌ام شدم.

فوت کودک ۱۰ساله در تصادف زنجیرهای

تصادف زنجیره‌ای چند خودروی سواری در محور چادگان در استان اصفهان مرگ کودک ۱۰ساله و مجروح شدن هشت نفر را در پی داشت.

به گزارش جوان، روز گذشته مأموران پلیس راه استان اصفهان از تصادف زنجیره‌ای در محور چادگان - اصفهان در گردنه سرخ باخبر و راهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه مشاهده کردند یک دستگاه مینی‌بوس، یک خودروی پژو ۴۰۵، یک خودروی سواری رانا و یک خودروی سواری پراید با یکدیگر به صورت زنجیره‌ای تصادف کرده‌اند که در جریان آن یک کودک ۱۰ساله جان خود را از دست داده و

فرار راننده بعد از مرگ ۲عابر پیاده

نشان مرد ۴۲ساله و زن ۲۵ساله‌ای در تصادف با خودروی سواری پیکانی به کام مرگ رفته‌اند و راننده خودرو هم پس از تصادف در محل گریخته‌است.

سرهنگ فضل‌الله شیر، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمانشاه گفت: «همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، تلاش برای دستگیری راننده متواری ادامه دارد.»

سارق طلاهای دختر خردسال به دام افتاد

زن جوانی که طلاهای دختر ۹ساله‌ای را هنگام دوچرخه‌سازي داخل کوچه سرقت کرده بود دستگیر شد.

به گزارش جوان، ۱۱۴دبهبهشت‌ماه امسال زن جوانی به اداره پلیس رفت و مأموران را از سرقت انگوی دختر خردسالش باخبر کرد و گفت: «روز گذشته ساعت ۶ بعد از ظهر دختر ۹ساله‌ام به نام بهار به کوچه رفت و در حال دوچرخه‌سازي بود که متوجه شدیم زن ناشناسی انگوی‌ها را او سرقت و فرار کرده‌است.» دخترم گفت: «در حال بازی بودم که زن ناشناسی پیشم آمد و با من صحبت کرد و بعد هم موهای سرم را بافت که ناگهان انگوی‌های دستم را به زور در آورد و فرار کرد.»

با طرح این شکایت، پرونده برای تحقیقات به پایگاه چهارم پلیس آگاهی قاتب برقرار شده‌ست. مأموران پلیس در بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند زن سارق را که فریده نام دارد، شناسایی کنند

پس از تأیید چهره سارق از سوی ششاکي و دختر خردسالش، وی تحت تعقیب قرار گرفت و در نهایت مأموران وی را در مخفیگاهش بازداشت کردند.

سرهنگ کار آگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم آگاهی تهران بزرگ گفت: «متهم ابتدا جرمش را انکار کرد، اما وقتی با دختر خردسال و مادرش مواجه شد به جرم خود اقرار کرد و مدعی شد انگوی دختر خردسال را به مالخر فروخته‌است. با اقرار متهم تلاش برای دستگیری مالخر ادامه دارد.»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۰۰۴۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایان صابر نظامی زنگیر به شماره شناسنامه ۱۵۶ که ملی ۱۶۲۰۲۷۷۳۵۷ فرزند محمد و علی نظامی زنگیر به شماره شناسنامه ۲۸ که ملی ۱۶۲۱۸۶۵۷۲۲ فرزند محمد و نظیر محمد و حیدر محمد و سید محمد و شناسنامه ۱۵۵ که ملی ۱۶۲۰۲۷۷۳۴۹ فرزند محمد نسبت به ششادنگ یکپاب خانه به مساحت ۱۸۰/۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۲۲۷ فرعی از ۱۲۰ اصلی (واقع در شهرستان گرمی) بخش ۱۲۰ ردبیل خریداری از مالک رسمی ابراهیم جواد و قیاس عینی محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم آگهی به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۱۶

سیدتیکو
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۰۰۴۸۵ مورخه ۹۹۹۷۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن معرفت دمیرجی علا به شماره شناسنامه ۵۵۸ که ملی ۱۶۲۰۲۹۸۶۲۱ فرزند مختار نسبت به ششادنگ یکپاب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی واقع در بخش ۱۲۰ ردبیل قریبه دمیرجی علیا حوزه ثبت ملک گرمی خریداری از مالک رسمی هزار معرفت محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۱۶

سیدفکر
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

آگهی اعلام مفقودی

برگ سبزو و برگ کیمیايي خودرو پژو تیب پارس مدل ۱۳۸۵ رنگ نقره‌ای متالیک شماره پلاک (ایران) ۶۸ ۸۴۴ ۸۱ به (۱۹) به شماره موتور ۱۶۲۵۳۳۷ و شماره شاسی ۱۲۴۸۵۰۶۶۲۳۷ و شماره ۱۹۲۵۷۳۳۸ متعلق به بهروز ترابی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی اعلام مفقودی

برگ سبزو و کارت ماشین خودروی سواری پراید تیپ صبا (جی. تی. ایکس) -مدل ۱۳۷۹ به رنگ سبزی بشمی به شماره موتور ۱۵۸۲۵۴ و شماره شاسی ۱۶۲۱۳۲۲۹۶۳۴۷۱۳ متعلق به حسین احمدنژاد شماره انتظامی ۲۷-۶۸۴۴-۴۸ متعلق به حسین احمدنژاد فرزند ابوبکر به شماره شناسنامه ۲۸۶۷ صادره از سقز مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶

آگهی اعلام مفقودی

بدینوسیله اعلام میدارد دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی عمران بنام سیامک بهروز قانمی به شماره ۱۵۸۹۱۴۷۰۰۵۴۷ بتاریخ ۹۰/۲/۱۵ و گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی ارشد نامبرده به شماره ۲۵۱۵۲ (۱۳-۱۵) بتاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز.